OcBiTHA Nporpama

CepegaHs ocsita (pisnuHa KynbTypa)

CepegaHs ocsita (pisnuHa KynbTypa)

MoyaTkoBa OcCBiTa (3a KOLWTK GI3UYHMX Ta OPUANUYHUX OCI6)
MovaTKoBa OcCBiTa

CneuianbHicTb

014 CepepHa ocBita
014 CepepHa ocBita
013 MNouaTKoBa ocBiTa
013 MNouaTKoBa ocBiTa

Cneuianisauin

014.11 di3nyHa KynbTypa
014.11 di3nyHa KynbTypa

dopma
HaBYaHHA

3ao4yHa
3ao4yHa
3ao4yHa
3ao4yHa

BerynHuk

KywHip Oner Bacunbosuy 15.06.2006
Monosuny CtaHicnas Apocnasosuny 29.05.2006
MNontok OKcaHa AmuTpiHa 19.12.1991
MaHa3tok Mapis BitaniisHa 21.09.2004

KoHKypcH
nii 6an

122.600
120.800
0.000

126.450

npioputer

Yeprosictb



